fivè diéîus Petrus eleétionis , confirma

tionis, & provifionis, earundem vigo

rc, Magiftratum pradictum de Cala

trava, cum omnibus juribus, & per

tincntijs fuis affecutus, illum ex tunc

tenuit, & poffedit, prout etiam tenet,

& pofsidet de præfenti. -

7 Cum autém dičtus Alfonſus ſi

çut etiam accepimus de præmifSis vio

lentijs, injurijs, occupationibus, in

truſsionibus , & detentionibus dićti

Magiftratus, & ipfius fruötuum, reddi

tuum, proventuum , jurium , & ob

wentionum perceptionibus, & uſurpa

tionibus hujufmodi, omnibufque alijs,

& fingulis præmifsis doleat ab intimis,

defideretque fuam confcientiam, quan

tùm in ipfo eft, exonerare , & propte

reà , ac ex nonnullis alijs caufis ani

mum ſuum ad hoc moventibus, præ

fatum Magiftratum, ac omne jus fibi

in illo , fivè ad illum quomodolibet

competens , per dilectum filium Fran- .

ciſcum Ferrarij Rećtorem Parochialis

Ecclefiæ Montis Albi , Terraconenfis

IDioecefis , Procuratorem fuum ad hoc

ab eo fpecialitèr conftitutum , in ma

nibus noftris fpontè , & liberè cefsit,

K refigmavit.

8 Noſque reſignationem, ſive ceſ.

fionem hujufmodi admittentes , ac at

tendentes, quòd ſecundùm praemiſſa,

quæ prout etiam aliàs de eis plenariè

informati fumus , vera exiftunt , diétus

Alfonfus religioni hujufmodi minimè

aftri&tus unquam fuit, nec hodie fit;

& proptereà , ac ex nonnullis alijs

caufis rationabilibus, ad hoc animum

noſtrum moventibus , ceſsionem , &

refignationem hujufmodi duximtis ad

mittendam.; ac volentes ftatui eorun

dem Alfonſi, & Petri in praemiſsis

opportune providere, ipſorumque Al

fönfi, & Petri animæ faluti falubriter

cofulere ; motu, & fcientia fimilibus,

præfatum Alfonfum dicti Regis natum,

ad præfati Ordinis Militiæ profefsio

nem, feù illius religionis obfervantia

propter præmiffa , feù ipforum occa

fione quoquomodò aflriétum , vel

obligatum, aut verum Magiftrum, ullo

unquàm tempore minimè fuiffe , aut

fore, feù ut talem cenferi, vel repu

tari, five judicari debere, dictoque

Alfonfo nullum jus in diéto Magifíra

tu unquàm competijſſe , nec compe

tere ; necnon eleétiones fratrum , &

Militum de Alfonfi , & illius de Mo

rimundo, ac Ciftercienfium Abbatum,

& Eugenij confirmationis, & appro

bationis, collationiſque, & proviſio

nis prædictorum , revocatione, caffa

tione, annullatione, 8 irritatione, ac

eledione de Petri praedictorum perſo

nis,& illius confirmationem , & ap

probationem , necnon collationem, &

provifionem de Magiftraru de Cala

trava, hujufmodi Petro, praedićtis per

præfatum Eugenium prædeceffòrem,

auétoritate , motu , & fcientia fimili

bus , etiam , ut præfertur , factas , &

quaecumque indè fecuta , rata , & gra

ta habentes , illaque ab ipforum om

nium datis valuiffe , & valere , ple

namque roboris firmitatem obtinuiffe,

& obtinere ; dictumque Magiftratum

ad eundem Petrum ab illius eleétio

nis, & ſubſecutæ confirmationis præ

diétarum temporibus fpeétaffe ,& per

tinuiffe , ac fpeótare , & pertinere de

jure , tenore ſimili decernimus , &

declaramus , eaque omnia,& fingula,

motu, & fcientia fimilibus, auctori

tate Apoſtolica confirmamus, & prac

fentis fcripti patrocinio communimus.

9 - Supplentes omnes , & fingulos

defeĉtus, fiqui forsàn intervenerint in

eifdem ; necnon motu , & fcientia, &

auétoritate praediétis , Alfonfum præfà

tum ab omnibus, & fingulis crimini

bus , & alijs excefsibus hujufmodi,

necnon quibufvis votis , & promifsio

nibus , per eum in diéti Ordinis pro

fefsionis emifsione, quomodolibet fac

t1sz
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tis, necnon Petrum præfatum, à qui

bufcumque excommunicationum, fuf

penfionum : & interdicti, alijfque fen

tentijs, cenſuris eccleſiaſticis, & poenis

propter præmiffâ forsàn , aut quavis

alia occafione, vel caufà , à jure, vel

ab homine, etiam ab Ordine genera

litèr, vel fpecialitèr in eos latis, teno

re præfentium , auétoritate prædicta,

abfölventes , & abfolutos fore nun

tiantes ; & nihilominùs præfato Alfon

fo, fuper diéto Magiftratu , au&torita

te Apoſtolica , perpetuum ſilentium

auëtoritate , motu , & fcienria fimili

bus imponimus; necnon fruótus, reddi

tus, & proventus per praefatum Al

fonfum ex dicto Magiftratu de Cala

trava, ut præfertur , malè perceptos,

cidem Alfonfo ex munificentia noftra

plenariè ſimili motu , remittimus, &

de illis ipfum Alfonfum quitamus per

præſentes.

Io Prætereà motu , fcientia, &

aučtoritate prædictis, præfatum Ma

giftratum, qui dignitas principalis in

äi&to Ordine exiftit, & cujus fruétus,

redditus, & proventus, ejufque verum

valorem annuum , quanticumque mag

ni valoris fint , præfentibus pro ex

prefsis habentes , fivè præmiffo, fivè

aliàs quovis modo , aut ex alterius,

cujufcumque perſona vacet, ejuſque

difpofitio ad Nos , & Sedem prædic

tam fpecialitèr, vel generalitèr perti

neat, cum omnibus juribus, & perti

nentijs fuis , tenore præfentium dicto

Petro Giron conferimus , & de illo
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etiam providemus: deeernentes prout